
LOBBY LOUNGE



LUNCH & DINNER
(Break Time 16:00 ~ 18:00)

B.L.T 오트 치아바타 샌드위치와 감자튀김 (베이컨 : 미국)

B.L.T Oat Ciabatta Sandwich and French Fries

햄치즈 오트 치아바타 샌드위치와 감자튀김 (모타델라 : 돈육/국내산, 소고기/호주산.)

Ham Cheese Oat Ciabatta Sandwich and French Fries

토마토 소스 해산물 스파게티 (전복 : 국내산, 새우 : 베트남)

Seafood Spaghetti with Tomato Sauce

크림소스 스파게티와 통한치 구이 (한치 :국내산, 베이컨:미국산)

Spaghetti with Cream Sauce and Grilled Cuttlefish

흑돼지 김치찌개 (돼지고기 : 제주산)

Kimchi Stew with Black Pork

지중해식 샐러드(새우:베트남, 관자살:중국산, 오징어:중국산)

Mediterranean Salad

양송이 크림스프

Cream Soup of Mushhroom

페퍼로니 피자(돈육:외국산, 소고기:호주산)

Pepperone Pizza

콤비네이션 피자(소고기:국내산, 베이컨:미국산)

Combination Pizza

함박스테이크(소고기:국내산, 돈육:국내산) 230g 

Hamberger Steak

(Salad, Cream Soup, Hamberger Steak)

찹스테이크(소고기:미국산) 350g 

Beef Chopped Steak

₩30,000

₩30,000

₩30,000

₩30,000

₩30,000

₩20,000

₩15,000

₩35,000

₩35,000

₩40,000

₩70,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

상기 요금은 10%의 부가세가 포함된 금액입니다.
Above prices are inclusive of 10% VAT.

로비 라운지에서는 국내산 쌀, 배추김치(배추 : 국내산, 고춧가루 : 국내산)를 사용하고 있습니다.

SKYPASS

Mileage

LUNCH & DINNER
(Break Time 16:00 ~ 18:00)

전복 해물뚝배기(전복:국내산, 새우:베트남, 오징어:중국, 꽃게:바레인)

Abalone Stew in a Hot-Pot

LA갈비구이와 소고기 된장찌개(소갈비:미국산, 소고기:국내산)

Grilled Short Ribs and Soybean Paste Stew

흑돼지불고기와 소고기 된장찌개(흑돼지:제주산, 소고기:국내산)

Black Pork Bulgogi and Soybean Paste Stew

해물우동(전복:국내산, 새우:베트남, 오징어:중국, 홍합:뉴질랜드)

Seafood Udon in a Hot-Pot

새우 볶음밥(새우:중국산)

Pan Fried Rice with Shrimp

₩35,000

₩40,000

₩35,000

₩25,000

₩25,000

상기 요금은 10%의 부가세가 포함된 금액입니다.
Above prices are inclusive of 10% VAT.

로비 라운지에서는 국내산 쌀, 배추김치(배추 : 국내산, 고춧가루 : 국내산)를 사용하고 있습니다.

SNACK

치즈 플래터                                                   

Cheese Platter

신선한 계절과일                                            

Seasonal Fresh Fruits

마른안주

(육포: 외국산/호주, 뉴질랜드, 미국등, 건오징어 : 외국산/중국, 칠레, 페루)

Platter of Nuts & Snacks

₩40,000

₩50,000

₩30,000



COFFEE & BEVERAGE

아메리카노  

Americano

카푸치노

Cappuccino

카페라떼

Caffè Latte

초코라떼

Choco Latte

아포가토

Affogato

화이트 비엔나 

White Vienna

에스프레소

Espresso

바닐라라떼

Vanilla Latte

캐모마일

Chamomile

레몬차

Lemon Tea

자몽 주스

Fresh Grapefruit Juice

₩9,000

₩10,000

₩10,000

₩10,000

₩9,500

₩11,000

₩12,000

₩9,500

₩10,000

₩11,000

₩11,000

₩11,000

₩13,000

\13,000

₩12,000

₩15,000

HOT ICE

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

SKYPASS

Mileage

상기 요금은 10%의 부가세가 포함된 금액입니다.
Above prices are inclusive of 10% VAT.

생과일

PREMIUM WHISKY

Old Parr

Jack Daniel’s Black

Johnnie Walker Black Label

Chivas Regal 12 Years

John Jameson

Jim Beam

Imperial 17 Years (350ml)

Imperial 12 Years (350ml)

Windsor 17 Years (330ml)

Windsor 12 Years (350ml)

₩12,000

₩13,000

₩12,000

₩12,000

₩12,000

\270,000

₩260,000

₩210,000

₩190,000

₩170,000

₩165,000

₩154,000

₩140,000

₩154,000

₩140,000

Ballentine’s 30 Years(700ml)

Ballantine`s 21 Years(700ml)

Ballantine`s 21 Years(500ml) 

Ballantine`s 17 Years(700ml)

Ballantine`s 17 Years(500ml)

Royal Salute 21 Years

THE GLENLIVET 18 Years

THE GLENLIVET 15 Years         

\2,080,000

\620,000

\300,000

\400,000

\270,000

₩660,000

\550,000

\308,000

COGNAC

Hennessy X.O

Hennessy V.S.O.P

Camus X.O

Camus V.S.O.P

₩700,000

₩360,000

₩690,000

₩350,000

상기 요금은 10%의 부가세가 포함된 금액입니다.
Above prices are inclusive of 10% VAT.

WHISKY



BEERS

테라 425ml

카스

캘리

제주 위트 에일

₩7,000

₩8,500

₩8,500

₩15,000

Terra Draft (425ml)

Cass

Kelly

Jeju Wit Ale

SOFT DRINKS

페리에

콜라 / 사이다

₩8,000

₩6,500

Perrier

Coke / Cider

상기 요금은 10%의 부가세가 포함된 금액입니다.
Above prices are inclusive of 10% VAT.

생맥주

MILEAGE HOUSE WINE

HOUSE WINE (BTL)

* 시즌에 따라 변경될 수 있습니다.

5,000

SKYPASS

Mileage

상기 요금은 10%의 부가세가 포함된 금액입니다.
Above prices are inclusive of 10% VAT.

Grey Goose

Smirnoff

Bacardi Rum

Gordon’s Gin

Jose Cuervo

₩190,000

₩140,000

₩165,000

₩165,000

₩165,000

₩9,000

₩10,000

₩10,000

₩10,000

VODKA / RUM / GIN / TEQUILA
GLASS BOTTLE

TROPICAL & HIGHBALL

보드카토닉

진토닉

모히또

모히또

블루 하와이

준벅

롱아일랜드 아이스티

짐빔하이볼

얼그레이하이볼

자몽하이볼

₩13,000

₩13,000

₩13,000

₩15,000

\15,000

\15,000

₩15,000

₩15,000

₩17,000

₩17,000

Vodka Tonic

Gin & Tonic

Non-alcoholic Mojito

Mojito

Blue Hawaii

June Bug

Long Island Iced Tea

Jim Beam Highball

Earl Grey Highball

Grape Fruit Hihgball

무알콜

MARTINI & ON THE ROCK
드라이마티니

보드카마티니

블루마가리타

잭콕

네그로니

러스티네일

₩13,000

₩13,000

₩13,000

₩13,000

\13,000

\15,000

Dry Martini

Vodka Martini 

Blue Margarita

Jack Coke

Negroni

Rusty Nail
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